
 Smlouva o dílo �. 2/2020 

uzav�ená podle ustanovení § 2586 a násl.– zákona �. 89/2012 Sb. - ob�anský zákoník 
v platném zn�ní mezi následujícími smluvními stranami: 

�l. 1  Smluvní strany 

1.1  Objednatel :  M�stys Nové Veselí         

       Adresa:   Na M�ste�ku 114, 592 14 Nové Veselí                

       zastoupený:  MVD.Zden�k K�ivánek- starosta              

       k jednání je oprávn�n:  MVDr. Zden�k K�ivánek              

       I�:    00294926    

       DI�:   CZ00294926       

       Pen�žní ústav   �eská spo�itelna a.s., pobo�ka Ž�ár nad Sázavou 

       �íslo ú�tu :                          1622452399/0800    

           (dále jen objednatel) 

1.2. Zhotovitel :       STAKO VYSO�INA s.r.o,  

       Adresa:                          Strojírenská 2238/10,  591 01 Ž�ár nad Sázavou                             

       I�:    03816052 

 DI�:   CZ03816052   

 Zastoupený ve v�cech smluvních:  ing. Marie Pitková 

 Zastoupený ve v�cech technických: ing. Josef Pitka 

�íslo ú�tu:   107-9730270257/0100 

      (dále jen zhotovitel) 

�l. 2 P�edm�t pln�ní 

2.1. P�edm�tem pln�ní je kompletní dodávka stavby:  

„Rekonstrukce ve�ejného prostranství a chodníku Nové Veselí“ 

 (dále také jako „dílo“ nebo „stavba“)



2.2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpe�í a za podmínek této smlouvy provést 
pro objednatele dílo specifikované dále v této smlouv� a objednatel se zavazuje k p�evzetí díla 
a zaplacení ceny za dílo: 

. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah a zp�sob provedení díla jsou : 

a)   zadávací dokumentace – výzva (textová �ást) zadání ve�ejné zakázky p�edávané uchaze��m 
zadavatelem 

b)   nabídka zhotovitele v�. dopln�ného nabídkového položkového rozpo�tu zhotovitele 

c) ustanovení p�íslušných technických norem a p�edpis� platných v dob� realizace díla a ustanovení 
technologických p�edpis� výrobc� jednotlivých �ástí díla. 

2.4. Dodávkou stavby se rozumí provedení všech stavebních a montážních prací v�etn� dodávek 
nezbytného stavebního materiálu a dále provedení veškerých �inností nezbytných pro dokon�ení 
stavby tak, aby v plném rozsahu plnila sv�j ú�el a odpovídala veškerým normám a technickým 
p�edpis�m vztahujícím se na toto stavební dílo a vztahujícím se na stavební díla tohoto charakteru. 

2.6. Sou�ástí díla je rovn�ž: 

a)    zajišt�ní  p�edepsaných  zkoušek a revizí, záru�ních list� a návod�, atest�, bezpe�nostních zna�ek,  
dalších doklad� vztahujících se k dílu v rozsahu, kvalit� a s výsledky podle platných p�edpis�, 
p�ípadn� dle dokumentace   
b)    geodetické zam��ení dokon�eného díla v systému Microstation, formát dgn.

c)    za�ízení staveništ�, jeho zajišt�ní, zabezpe�ení a napojení na inženýrské sít�, v�. náklad�
spojených s užíváním ve�ejného prostranství (náklady na užívání ve�ejného prostranství nebudou 
investorem nárokovány) 
d)  úplné vy�išt�ní a vyklizení dokon�ené stavby a staveništ� v�. jeho uvedení do p�vodního �i 
s objednatelem dohodnutého stavu. 

2.7. K vylou�ení pochybností se za dohodnutý p�edm�t pln�ní považují všechny práce a dodávky, 
které jsou nezbytné k realizaci díla, v souladu s p�íslušnými p�edpisy a technologickými postupy. 

2.8. Další podmínky dodávky stavby:                             

  a)    zhotovitel nechá vyty�it  inženýrské sít� a  p�edá dot�ené sít� zp�t jejich správc�m podle  
podmínek jednotlivých vyjád�ení.

b) zhotovitel je povinen v pr�b�hu realizace respektovat požadavky p�íslušných orgán� dle jejich 
stanovisek 

c)    zhotovitel je na vlastní náklady povinen udržovat na p�evzatém  staveništi  po�ádek a  �istotu, 

odstra�ovat odpady a ne�istoty vzniklé jeho pracemi, provád�t pr�b�žný úklid, provést kone�ný   úklid 
d)    zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí sociální za�ízení pro pot�eby provád�ní staveb 

e)    zhotovitel je povinen realizovat stavbu dle takových technologických  postup�,  které  budou 

 v maximální mí�e minimalizovat dopady stavby na obyvatele z pohledu prašnosti a hlu�nosti a 
provád�ní opat�ení k zamezení vzniku možných škod. Práce budou provád�ny pouze v pracovní dny 
od 7,00 hod. do 16,00 hod. 

2.9. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i práce nad rámec p�edm�tu pln�ní – vícepráce. 
Za vícepráce ve smyslu této smlouvy jsou považovány pouze zm�ny a dopl�ky p�edm�tu díla, 
dodávky, práce a výkony p�edem nep�edvídatelné. Veškeré vícepráce musí být vždy p�ed realizací 
písemn� odsouhlaseny objednatelem (nap�. zápisem do stavebního deníku nebo dodatkem ke smlouv�) 
v�etn� jejich ocen�ní. 



2.10. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

2.11.  Objednatel si vyhrazuje právo na úpravu p�edm�tu díla (snížení objemu zakázky) a do�asné 
pozastavení provád�ných prací bez nároku na náhradu škody a jakýchkoli sankcí ze strany zhotovitele.  

2.12. Dopady zm�n uvedených v �l. 2.9 - 2.11. této smlouvy na sjednanou cenu pln�ní, p�ípadn�
termín pln�ní, budou smluvními stranami upraveny dodatkem ke smlouv� o dílo, p�i�emž: 

- zhotovitel se sou�asn� zavazuje, že termín dokon�ení díla bude dodržen i v p�ípad� zvýšení rozsahu 
díla – víceprací, které svým rozsahem nep�esáhnou 5 % sjednané  ceny  pln�ní díla bez DPH za 
p�edpokladu, že objednatel u zhotovitele tyto vícepráce uplatní, p�ípadn� jejich provedení vyjde  
najevo s dostate�ným  p�edstihem  p�ed  sjednaným  termínem dokon�ení - zhotoviteli snížením 
rozsahu prací nevzniká nárok na náhradu škody. 

2.14. Podpisem smlouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má pot�ebné oprávn�ní  
k podnikání,  vedení stavby zajistí osobami odborn� zp�sobilými a dále zhotovitel disponuje 
dostate�nými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke kvalitnímu provedení díla ve 
smyslu smlouvy o dílo a t�chto obchodních podmínek. 

�l. 3 Doba pln�ní 

3.1. P�edpokládaný termín zahájení           1. 4. 2020
             Požadovaný termín dokon�ení           30. 5. 2020

                                         

3.2. Dokon�ením díla specifikovaného v �l. 2. v termínech dle �l.3. smlouvy se rozumí p�edání 
úplného a dokon�eného  díla  objednateli v míst� pln�ní, jeho vyklizení, podepsání zápisu o p�edání a 
p�evzetí stavebních objekt� a provozních soubor�, p�edání doklad� o p�edepsaných zkouškách a 
revizích, p�edání zam��ení, odstran�ní p�ípadných vad a nedod�lk� bránících užívání. Dokon�ením 
celého díla se pak rozumí úplné vyklizení stavby a staveništ�, úklid všech ploch používaných 
zhotovitelem v pr�b�hu výstavby, úpravy venkovních ploch uvedením do p�vodního �i 
s objednatelem dohodnutého stavu. 

3.3. Staveništ� bude zhotoviteli p�edáno nejpozd�ji 2 kalendá�ní dny p�ed termínem zahájení díla.

3.4. Objednatel je oprávn�n zm�nit (posunout) termín realizace, p�ípadn� zm�nit rozsah požadovaných 
prací. Tyto zm�ny budou dohodnuty formou dodatku ke smlouv� o dílo.  

�l. 4 Místo pln�ní 

4.1. Místem pln�ní jsou pozemky specifikované v projektové dokumentaci, k.ú. Nové Veselí parc.�. 
551, 1163, 1165 



�l. 5 Cena díla   

  
5.1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle �lánku 2 této smlouvy uhradí zhotoviteli          

nejvýše p�ípustnou cenu ve výši: 

           cena bez DPH       1.045.029,- K�                                              

           DPH   21%            219.456,- K�                                                 

           ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

           Nejvýše p�ípustná cena v�. DPH       1.264.485,- K�      

Na p�edm�t smlouvy se NEVZTAHUJE režim p�enesení da�ové povinnosti dle § 92e zákona 

235/2004 Sb., o DPH, v platném zn�ní. DPH je povinen doplnit a p�iznat dodavatel díla. 
      
5.2.  Cena díla uvedená ve smlouv� o dílo v sob� zahrnuje veškeré dodávky, práce a výkony nutné 
k realizaci celého kompletního díla a veškeré požadavky zadávací dokumentace. 

5.3.  Celková cena díla je sjednána jako cena nejvýše p�ípustná a nem�nná po celou dobu realizace 
díla, vyjma p�ípad� uvedených v �lánku 5.4 této smlouvy. Cena pln�ní je stanovena zadávací 
dokumentací (textová �ást) zadání ve�ejné zakázky p�edávané uchaze��m zadavatelem a na podklad�
cenové nabídky zhotovitele, které jsou p�ílohou a sou�ástí smlouvy o dílo. 

5.4.  Cena díla m�že být zm�n�na písemným dodatkem ke smlouv� o dílo pouze v p�ípadech: 

a)     pokud dojde ke zm�n� p�edpis� o DPH 

b)     pokud dojde ke zm�n� p�edm�tu pln�ní v d�sledku objektivn� nep�edvídatelných okolností. 

c)     bude-li objednatel požadovat zm�nu p�edm�tu pln�ní (vícepráce, mén�práce ) 

5.5.  P�i zm�nách, vícepracích a mén� pracích bude zm�na ceny ur�ena takto: 

a) použitím jednotkových cen uvedených v nabídkovém položkovém rozpo�tu zhotovitele 
b) pokud nebude možné použít postup podle bodu a) budou použity ceníky RTS, a.s., platné v 
       dob� provád�ní díla.  

c) pokud nelze použít žádný zp�sob podle bod� a), b), pak hodinovou sazbou ve výši 220,- K� bez 
DPH a skute�nými náklady na použitý materiál. 

   5.6.   Má-li dojít p�i realizaci díla z podn�tu zhotovitele ke zm�nám p�edm�tu díla, je zhotovitel 
povinen provést soupis t�chto navrhovaných zm�n, ocenit je podle shora uvedených kritérií a p�edložit 
tento ocen�ný soupis objednateli k odsouhlasení spole�n� s návrhem dodatku ke smlouv� o dílo. Má-li 
dojít p�i realizaci p�edm�tu díla ke zm�nám na základ� požadavku objednatele, p�edá objednatel 
zhotoviteli soupis t�chto požadovaných zm�n, které zhotovitel ocení stejným zp�sobem. 

5.7. Pokud zm�ny p�edm�tu díla, vícepráce �i mén�práce vyvolají zm�nu ceny díla sjednané ve 
smlouv� o dílo, bude o nich p�ed jejich realizací uzav�en dodatek ke smlouv� o dílo. Drobné zm�ny 
p�edm�tu díla, vícepráce nebo mén�práce, které nebudou mít vliv na celkovou cenu díla, budou 
p�edem odsouhlaseny objednatelem zápisem do stavebního deníku.    



�l. 6 Platební podmínky 

6.1 Provedené práce budou uhrazeny jednorázov�, na základ� faktury vystavených zhotovitelem podle 
skute�n� provedených a objednatelem odsouhlasených prací v jednotlivých m�sících. 

6.2 Zhotovitel p�edloží objednateli zjiš�ovací a díl�í p�edávací protokoly (dále jen protokoly), a to 
zvláš� protokol pro rozsah prací sjednaný smlouvou o dílo a zvláš� protokol pro p�ípadné vícepráce, 
v nichž budou sepsány a ocen�ny práce, výkony a dodávky zrealizované zhotovitelem v daném m�síci. 
Protokoly musí být ve shodné struktu�e a položky ve shodné posloupnosti s nabídkovými 
položkovými rozpo�ty. Objednatel se zavazuje protokoly vrátit zhotoviteli v termínu do 7 pracovních 
dn� ode dne jejich p�edložení a to bu� odsouhlasené, nebo se svými p�ipomínkami. Odsouhlasené 
protokoly budou vždy p�ílohou m�sí�ní faktury se zdanitelným pln�ním. 

Právo fakturace vzniká zhotoviteli dnem doru�ení odsouhlasených protokol�. V p�ípad�, že objednatel 
nebude souhlasit s n�kterými položkami protokolu, je povinen je vyzna�it a neprodlen� jednat se 
zhotovitelem tak, aby bylo možné i sporné položky pln� nebo �áste�n� fakturovat. Pokud p�esto 
nedojde k dohod�, je zhotovitel oprávn�n v termínu podle tohoto odstavce fakturovat v plné výši 
pouze nesporné položky. O sporných položkách bude vedeno samostatné jednání a zhotovitel je bude 
fakturovat po jejich odsouhlasení zvláštním protokolem a samostatnou fakturou.  

6.3. Díl�ím p�edáním a p�evzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout p�i kone�ném p�edání a 
p�evzetí díla jako celku zhotoviteli vady a nedod�lky �ástí díla p�edaných a p�evzatých již d�íve 
zjiš�ovacím a díl�ím p�edávacím protokolem. 

6.4. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu. 

6.5.  Fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 100% z celkové sjednané ceny. Podmínkou pro 
úhradu faktury je p�edání a p�evzetí díla - bez vad a nedod�lk�. 

6.6.  Platbu  poukáže objednatel bezhotovostn� na ú�et zhotovitele na základ� faktury oprávn�n�
vystavené zhotovitelem.  

6.7.  Faktura musí m.j. obsahovat náležitosti da�ového dokladu podle ustanovení §§ 28-35 zákona 
�íslo 235/2004 Sb. o dani z p�idané hodnoty v platném zn�ní a podle ustanovení zákona �íslo 
563//1991 Sb.  o  ú�etnictví  v platném  zn�ní.  Objednatel je oprávn�n vrátit fakturu p�ed uplynutím 
lh�ty její splatnosti bez zaplacení v p�ípad�, že neosahuje zákonem stanovené náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné a neúplné údaje. Objednatel musí uvést d�vod vrácení. V takovém p�ípad� b�ží 
nová lh�ta splatnosti ode dne doru�ení oprávn�ného dokladu objednateli. 

6.9. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dní.  Povinnost zaplatit je spln�na v den, kdy objednatel 
dá p�íkaz k úhrad�.  

�l. 7 Sou�innost objednatele 

7.1. Objednatel je povinen protokolárn� p�edat zhotoviteli staveništ� v termínu podle �l.3, odst.3.4 této 
smlouvy. Staveništ� odevzdá objednatel zhotoviteli prosté všech závad a nárok� t�etích osob tak, aby 
zhotovitel mohl zahájit a provád�t práce v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou o dílo. 

7.2. Bude-li objednatel v prodlení se spln�ním tohoto spolup�sobení, není zhotovitel v prodlení 
s pln�ním svých závazk� ze smlouvy o dílo, zejména dokon�it dílo v dohodnutém termínu. V takovém 
p�ípad� se termín dokon�ení díla prodlužuje o totožný po�et kalendá�ních dn�, po které byl objednatel 
v prodlení. 

7.3. Tam, kde se ve smyslu ust. §2591 ob�. zákoníku vyžaduje ur�ení lh�ty zhotovitelem, je t�eba, aby 
ve výzv� ur�ená lh�ta byla nejmén� 5ti denní od jejího doru�ení. Výzvu je t�eba zaslat písemn� a je 
t�eba v ní p�esn� uvést formu a rozsah požadované sou�innosti, musí v ní být uveden p�esný rozpis 



ceny náhradního pln�ní a náklad� na obstarání, které bude muset v p�ípad� ne�innosti objednatele 
zhotovitel vynaložit spolu s podklady, z nichž údaje vyplývají (ceníky, návrhy smluv atd.); zhotovitel 
nemá následn� právo na cenu náhradního pln�ní a náklady vyšší, než jaké uvedl ve výzv�. 

�l. 8 Záru�ní doba, odpov�dnost za vady, podmínky reklamace 

8.1.  Délka záru�ní doby na dílo se vzájemnou dohodou stanovuje v délce min. 60 m�síc� a po�íná 
b�žet dnem kone�ného p�edání a p�evzetí díla. 

8.2. Veškeré dodávky stroj�, za�ízení technologií, za�izovacích p�edm�t�, materiál� apod., k nimž 
budou zhotoviteli poskytnuty záru�ní listy, mají záruku shodnou se zárukou poskytnutou dodavatelem 
t�chto prvk�, nejmén� však 24 m�síc�. 

8.3. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouv�. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou po 
kone�ném p�edání díl�í �ásti díla neodborným provozováním díla, nedodržováním provozních 
p�edpis� a neprovád�ním b�žné údržby.  

8.4. Reklamace vad vzniklých v záru�ní dob� uplatní objednatel u zhotovitele písemn� bez zbyte�ného 
odkladu, p�i�emž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje. Zhotovitel je povinen 
nastoupit neprodlen� k odstran�ní reklamované vady, nejpozd�ji však do 7 kalendá�ních dn� od 
doru�ení reklamace objednatelem, pokud strany nedohodnou jiný termín, a vady odstranit v co 
nejkratším technicky možném termínu, nejpozd�ji však do 30 dn� ode dne uplatn�ní reklamace. 
V p�ípad�, že se jedná o vady bránící v provozu díla nebo havárii, zavazuje se zhotovitel nastoupit 
k odstran�ní vady díla okamžit�, nejpozd�ji však do 48 hodin od doru�ení reklamace zhotoviteli a 
vadu odstranit v nejkratší možné dob�, nejpozd�ji však do 4 dn� ode dne uplatn�ní reklamace. 

8.5. Jestliže zhotovitel nenastoupí k odstran�ní oprávn�n� reklamované vady �i ji neodstraní ve 
lh�tách podle bodu 8.4 této smlouvy, je objednatel oprávn�n provést tyto práce sám, nebo jejich 
provedením pov��it t�etí osobu, nebo jejím prost�ednictvím zakoupit, nebo vym�nit vadnou �ást díla. 
Takto vzniklé prokazatelné a ú�eln� vynaložené náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 
30 dní ode dne doru�ení faktury.   

8.6.  Zhotovitel provede odstran�ní oprávn�n� reklamovaných vad zjevných i skrytých zjišt�ných 
v záru�ní dob� na vlastní náklady a odpov�dnost. Záru�ní lh�ta za provedené záru�ní opravy pak b�ží 
dále až do konce záru�ní doby sjednané za dílo, záru�ní doba se prodlužuje o dobu, po kterou nemohlo 
být dílo užíváno.  

8.7.  Zhotovitel zaru�uje, že dílo bude mít po celou záru�ní dobu vlastnosti podle projektové 
dokumentace v souladu s platnými právními p�edpisy a �SN a bude bezpe�n� zp�sobilé ke 
smluvenému ú�elu podle podklad� specifikovaných v �lánku 1 t�chto obchodních podmínek.      

�l. 9 Podmínky provedení díla 

9.1.  Zhotovitel provede práce podle platných p�edpis� a podmínek sjednaných touto smlouvou o dílo.  

9.2. Technické podmínky jsou vymezeny zadávacími podmínkami a zadávací dokumentací. Pokud 
není stanoveno jinak, pak pro dodávku stavebních prací platí specifikace podle úvodních ustanovení 
katalog�, popis� a sm�rných cen stavebních prací a montážních ceník�, jimiž se definuje p�edepsaná 
kvalita a zp�soby její kontroly, zp�soby m��ení, názvosloví, definice a kde jsou uvedeny základní 
�SN týkající se p�edm�tných stavebních prací. 

9.3.  P�i provád�ní prací bude zhotovitel respektovat všechny normy �i technické p�edpisy, �i jiné 
závazné p�edpisy vztahující se na provedení staveb. 



9.4. Za�ízení staveništ� si zabezpe�uje zhotovitel a cena za jeho z�ízení, údržbu, ostrahu a následnou 
likvidaci vlastního za�ízení staveništ� po dokon�ení stavby je sou�ástí ceny díla. 

9.5. Zhotovitel odpovídá za eventuální škody, které zp�sobil �inností svojí nebo svých poddodavatel�
po celou dobu realizace díla až do doby kone�né p�ejímky a p�evzetí díl�í �ásti díla objednatelem. 

9.6. Zhotovitel se zavazuje, že p�ebírá veškeré závazky a povinnosti, které pro n�ho vyplývají z jeho 
�innosti, z právních p�edpis� na úseku životního prost�edí, zejména zákonu o životním prost�edí a 
zákonu o odpadech. P�i realizaci díla je zhotovitel sou�asn� povinen dodržovat další p�edpisy na úseku 
ochrany životního prost�edí, odpadového a vodního hospodá�ství a zejména na vlastní ú�et a v souladu 
s platnými právními p�edpisy provád�t odvoz a �ádnou likvidaci odpad�. V p�ípad� porušení t�chto 
p�edpis� za toto porušení pln� odpovídá zhotovitel a nese též na vlastní ú�et veškeré náklady s tímto 
porušením spojené. 

9.7. Zhotovitel se zavazuje, že stavba bude b�hem celé doby realizace díla do doby ukon�ení stavby 
trvale obsazena dostate�ným po�tem pracovních sil a pracovník� vedení stavby. Pokud toto nebude ze 
strany zhotovitele dostate�n� zajišt�no, je povinen na základ� upozorn�ní objednatele sjednat 
bezodkladn� nápravu.  

Smluvní strany se dohodly na modifikaci ust. §2589 ob�.zák. Zhotovitel se zavazuje provést dílo 
pouze osobn� nebo pod svým osobním vedením (tj. on sám �i prost�ednictvím svých zam�stnanc�). 
Vždy odpovídá jako by dílo provád�l on sám. V�ta druhá §2589 se nepoužije. V p�ípad� porušení 
povinnosti v tomto bod� upravené je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu až do výše 
50.000,-K�. Úhradou smluvní pokuty není dot�eno právo na náhradu škody vzniklé porušením této 
povinnosti a to v plné výši.  

9.8.  Zhotovitel je povinen starat se na vlastní náklady o nep�etržité odstra�ování ne�istot a odpad�
vzniklých jeho �inností. 

9.9. Zhotovitel je povinen bez zbyte�ného odkladu na sv�j náklad odstranit zne�išt�ní �i poškození 
komunikací a ve�ejných prostranství, které p�i realizaci díla zp�sobil. 

9.10. Objednatel je oprávn�n kontrolovat provád�ní díla osobami podle �lánku 1 smlouvy o dílo. 

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými smluvními povinnostmi, je 
objednatel oprávn�n dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným provád�ním. 
Odstran�ní t�chto vad uplat�uje formou zápisu do stavebního deníku, p�i�emž zhotovitel je povinen 
bezodkladn� sjednat nápravu. 

9.11. Práce, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nep�ístupnými, je objednatel 
povinen v�as prov��it. Toto prov��ení provede do 3 pracovních dn� po obdržení výzvy zhotovitele, 
p�i�emž tato výzva musí být provedena zápisem ve stavebním deníku a sou�asn� o této výzv�
uv�domí zhotovitel technický dozor objednatele faxem nebo e-mailem  na �íslo uvedené objednatelem 
ve stavebním deníku. 

9.12. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie, nebo zm�ny 
oproti p�vodní nabídce zhotovitele. Zhotovitel se rovn�ž zavazuje, že použije pouze nepoužité hmoty, 
materiály a výrobky v nejlepší jakosti, opat�ené atestem ú�edn� autorizovaného zkušebního ústavu 
(byl-li vydán), p�i�emž nepoužije žádný materiál, o kterém mu bylo známo, že je škodlivý, zdravotn� a 
hygienicky závadný. 

�l. 10 Stavební deník 

10.1.  Zhotovitel povede ode dne p�edání. Deník bude veden v originále se dv�ma pr�pisy. Do deníku 
bude zhotovitel každý den zapisovat všechny skute�nosti, rozhodující pro pln�ní smlouvy, �asového 
postupu prací a jejich jakosti, odchylky od projektu v�etn� jejich zd�vodn�ní a stanoviska projektanta 
ke zm�nám. 

10.2. Právo provád�t zápisy do deníku mají pouze zmocn�nci zhotovitele a objednatele uvedeni ve 
smlouv�, zástupci stavebního dohledu. 



10.3. Objednatel a zhotovitel jsou povinni odpovídat na zápisy ve stavebním deníku, které mají
povahu výzvy nebo vyvolávající jakékoliv zm�ny v cen� a provád�ní díla, nejpozd�ji do 3 pracovních 
dn�. V p�ípad� nep�ítomnosti pracovníka pov��eného výkonem odb�ratelské kontroly objednatele na 
stavb�, doru�í zhotovitel text zápis� písemn� nebo faxem na adresu zmocn�nce odb�ratele a od 
doru�ení za�ne plynout t�ídenní lh�ta. Jestliže na zápis nebude odpov�zeno ve stanoveném termínu 
(alespo� faxem nebo telefonicky a následn� písemn�) znamená to, že objednatel se zápisem souhlasí.   

10.4. Stavební deníky s originální verzí zápis� budou sou�ástí doklad�, které p�edloží zhotovitel 
objednateli k termínu zahájení p�ejímacího �ízení. 

10.5. Záznamy objednatele a technického dozoru ve stavebním deníku mají ú�inek bezprost�edního 
písemného sd�lení na zhotovitele a platí jako od n�ho vzaté na v�domí s daným datem. Zápisy ve 
stavebním deníku se nepovažují za zm�nu smlouvy o dílo, ale slouží jako podklad pro vypracování 
p�ípadných dodatk� ke smlouv� o dílo. 

10.6. Ustanovení o vedení a náležitostech stavebního deníku se použijí p�im��en� i pro deník víceprací 
a neprovedených prací, který je sou�ástí stavebního deníku a do kterého se tyto práce zapisují a jsou 
zde evidovány.  

�l. 11 P�edání a p�evzetí díla 

11.1. Dílo je provedeno, je-li dokon�eno a p�edáno. Dílo je dokon�eno, je-li p�edvedena jeho 
zp�sobilost sloužit svému ú�elu. Má-li být dokon�ení díla prokázáno provedením zkoušek, považuje 
se povedení díla za dokon�ené úsp�šným provedením zkoušek. 

11.2.  Nejpozd�ji 5 kalendá�ních dn� p�ed dokon�ením a kone�ným p�edáním díla je zhotovitel 
povinen oznámit objednateli den, kdy bude provedené dílo p�ipraveno ke kone�nému p�edání a 
p�evzetí. Objednatel zahájí p�ejímku nejpozd�ji do 5 kalendá�ních dn� ode dne tohoto oznámení. O 
kone�ném p�edání a p�evzetí dokon�ené �ásti díla bude sepsán protokol, jehož návrh p�ipraví 
zhotovitel.  

11.3. Zhotovitel je povinen p�izvat k p�ejímacímu �ízení ty své subdodavatele, jejichž ú�ast je nutná k  
p�edání díla.  

11.4. Objednatel se zavazuje provedené a dokon�ené dílo od zhotovitele p�evzít.  Objednatel nemá 
právo odmítnout p�evzetí stavby pro ojedin�lé drobné vady, které samy o sob� ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání stavby funk�n� nebo esteticky, ani její užívání podstatným zp�sobem neomezují.  
Tyto drobné vady odstraní zhotovitel bez zbyte�ného odkladu v termínech dohodnutých 
s objednatelem, p�i�emž se objednatel zavazuje, že umožní zhotoviteli pro pot�ebu odstran�ní vad 
p�istup do svých objekt� a na svá prostranství. Objednatel není povinen dílo p�evzít, pakliže 
vykazuje jiné než drobné vady uvedené v ust. §2628 ob�.zák. 

11.4. P�evezme-li objednatel p�edm�t díla s drobnými vadami, bude sou�ástí zápisu o kone�ném 
p�edání a p�evzetí soupis t�chto vad s uvedením termín� jejich odstran�ní. 

11.5. Nejpozd�ji p�i zahájení p�ejímky dokon�eného díla p�edloží zhotovitel objednateli veškerou 
pot�ebnou dokumentaci k �ádnému provozování a kolaudaci díla, tj. doklady specifikované v �lánku 
2.6 této smlouvy. Tato dokumentace musí být p�edána v �eském jazyce. 

11.6.  Pokud obecn� závazné p�edpisy a normy nebo projektová dokumentace stanoví provedení 
zkoušek, revizí a atest� osv�d�ující smluvené vlastností díla, musí úsp�šné provedení t�chto zkoušek 
p�edcházet p�evzetí díla. Za úplnost t�chto zkoušek pln� ru�í zhotovitel. 



�l. 12 Vlastnictví k dílu a odpov�dnost za škodu 

12.1.  Vlastníkem všech v�cí, které zhotovitel opat�í k provedení díla je do doby jejich zabudování do 
p�edm�tného objektu zhotovitel. Od okamžiku zabudování p�echází vlastnické právo k zabudovanému 
materiálu na objednatele.  

12.2. Od okamžiku p�evzetí staveništ� od objednatele až do kone�ného p�edání a p�evzetí p�edm�tu 
pln�ní díla nese zhotovitel nebezpe�ní vzniku škody na v�ci (ztráta, odcizení, zni�ení, poškození atd.) 
na provád�ném díle.  
12.3. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojišt�ní odpov�dnosti za škodu zp�sobenou jeho �inností 
v�etn� možných škod zp�sobených jeho pracovníky t�etí osob� ve výši pojistného pln�ní minimáln� 3 
mil. K�. Doklad o pojišt�ní je povinen p�edložit objednateli p�i podpisu smlouvy.  

�l. 13 Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy, smluvní pokuty 

13.1.  Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládajících právo k odstoupení od smlouvy o 
dílo se považují tyto skute�nosti: 
-    nezahájení prací z d�vod� na stran� zhotovitele ani do 30 dn� od p�edání a p�evzetí staveništ�

-    prodlení zhotovitele s dokon�ením díla delší jako 30 dn�

-   opakované nedodržení pokyn� objednatele zhotovitelem, k jejichž ud�lení je objednatel podle 
smlouvy o dílo, �i podle zákona oprávn�n, neprovád�ní prací v kvalit� dle p�íslušných norem, 
platných p�edpis� a smlouvy o dílo 

-   neposkytnutí sou�innosti objednatelem podle �lánku 7 této smlouvy ani po p�edchozí výzv� k 
sjednání nápravy 

Smluvní strany se dohodly, že se odchýlí od ust. §2004 odst. 1 ob�anského zákoníku. V p�ípad�
odstoupení od smlouvy o dílo se smlouva neruší od po�átku, ale až ode dne odstoupení a strany se 
vypo�ádají náhradou v pen�zích. Zhotovitel vyhotoví zjiš�ovací protokol o rozsahu prokazateln�
provedených prací na díle zhotovitelem stvrzený podpisy obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen 
uhradit veškeré škody a ušlý zisk objednatele, vzniklé z d�vodu porušení smluvních podmínek ze 
strany zhotovitele, a též p�ípadný rozdíl mezi sjednanou cenou za neprovedené práce a cenou, kterou 
objednatel zaplatil t�etí osob� za jejich dodate�né provedení.  

13.2.   Smluvní pokuty jsou stanoveny takto: 

-  p�i prodlení zhotovitele s p�edáním  díla  objednateli ve sjednaném termínu má objednatel právo 
vyú�tovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši  1%  z p�edpokládaného objemu za každý i zapo�atý 
den prodlení  až do p�edání a p�evzetí  

-  p�i prodlení zhotovitele s odstra�ováním vad a nedod�lk� uvedených v zápisu o p�edání a p�evzetí 
má objednatel právo vyú�tovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- K� za každý i zapo�atý 
den prodlení  

-  p�i prodlení zhotovitele s odstra�ováním reklamovaných vad v záru�ní dob� má objednatel právo 
vyú�tovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- K� za každý i zapo�atý den prodlení  

-   v p�ípad� prodlení se splatností faktury má zhotovitel právo vyú�tovat objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné �ástky za každý i zapo�atý den prodlení 

- v p�ípad� odstoupení od smlouvy vyjma p�ípad� uvedených v �lánku 13.1 t�chto obchodních 
podmínek je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- K�

13.3.   Smluvní pokuta je splatná do 14 dn� od doru�ení jejího písemného vyú�tování. 



13.4.  Objednatel je oprávn�n smluvní pokuty, na které mu vznikne nárok, ode�íst z jakékoliv faktury. 
Pokud vznikne jakákoliv splatná �i nesplatná pohledávka objednatele za zhotovitelem z této smlouvy, 
má objednatel oprávn�ní takové pohledávky jednostrann� zapo�ítat v��i splatným �i nesplatným 
pohledávkám zhotovitele za objednatelem z této smlouvy. 

13.5. Dle dohody smluvních stran, není zhotovitel oprávn�n postoupit �i jinak zcizit jakékoliv své 
pohledávky v��i objednateli z této smlouvy, �i jiných smluv uzav�ených mezi objednatelem a 
zhotovitelem na t�etí osobu, bez p�edchozího písemného souhlasu objednatele. Postoupení �i jiné 
zcizení pohledávek zhotovitele za objednatelem v rozporu s tímto ustanovením je neplatné. Toto 
omezení bude platné i po skon�ení doby trvání této smlouvy. 

13.6. Zhotovitel není oprávn�n použít své pohledávky vyplývající z této smlouvy v��i objednateli jako 
zástavu na zajišt�ní svých závazk� v��i t�etím osobám, ledaže by s tím objednatel p�edem písemn�
souhlasil. Zastavení pohledávek zhotovitele za objednatelem v rozporu s tímto ustanovením je 
neplatné. Toto omezení bude platné i po skon�ení doby trvání této smlouvy. 

13.7. V p�ípad�, že bude podán na zhotovitele jakýkoliv insolven�ní návrh, je objednatel oprávn�n od 
této smlouvy odstoupit.�

13.8.  Sjednáním výše uvedených smluvních pokut v tomto �lánku není dot�eno právo na náhradu 
škody. 

  

�l. 14 Vyšší moc  

14.1. Pro ú�ely této smlouvy se za vyšší moc považují skute�nosti, které nejsou závislé na v�li 
smluvních stran a ani nemohou být smluvními stranami ovlivn�ny, jako nap�. živelné pohromy, 
povstání, ob�anské nepokoje, válka, mobilizace a jiné podobné události. 

14.2. Stane-li se pln�ní v d�sledku vyšší moci nemožným, a to nejpozd�ji do jednoho m�síce od 
zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou smluvní stranu o 
úpravu smlouvy o dílo z pohledu p�edm�tu, doby a ceny pln�ní. Pokud nedojde k dohod�, má strana, 
která se na vyšší moc odvolala, právo od smlouvy o dílo písemn� odstoupit. 

�l. 15 Zm�na závazku 

15.1. Smlouvu o dílo lze m�nit a dopl�ovat pouze písemnými, oboustrann� potvrzenými ujednáními – 
dodatky, které budou vedeny pod zvláštními eviden�ními �ísly a výslovn� nazvány „Dodatek ke 
smlouv� o dílo“ a které dohodnou ob� smluvní strany svými zástupci oprávn�nými k zastupování stran 
p�i podpisu smlouvy.  

15.2. Nastanou-li u n�které ze smluvních stran skute�nosti bránící �ádnému pln�ní smlouvy o dílo, je 
povinna to ihned bez zbyte�ného odkladu oznámit druhé smluvní stran� a vyvolat jednání zástupc�
oprávn�ných k podpisu smlouvy.  



�l. 16 Ostatní ujednání 

16.1.  Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovanosti díla na pravidelných poradách 
(kontrolních dnech), které bude organizovat podle pot�eby minimáln� 1x týdn�. Na t�chto poradách 
zajistí ú�ast svých kompetentních zástupc�, p�ípadn� dalších osob požadovaných objednatelem. 

16.2.  Zhotovitel je oprávn�n pov��it vykonáváním díl�ích prací t�etí osoby. Za práci všech 
poddodavatel� ru�í zhotovitel v plném rozsahu tak, jako by je provád�l sám. 

16.3.  Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli na jeho písemnou žádost veškeré doklady 
související s realizací díla, které si mohou vyžádat kontrolní orgány, a to po dobu 10 let ode dne 
ukon�ení realizace projektu  

16.4. Zhotovitel je povinen poskytnout nezbytné informace týkajících se pln�ní této smlouvy orgán�m 
provád�jícím audit nebo kontrolu akce.

16.5. Zhotovitel je povinen uchovávat ú�etní dokumentaci po dobu 10 let od ukon�ení akce. 

16.6.  Zhotovitel je dle § 2e) zákona �.320/2001 Sb., o finan�ní kontrole, osobou povinnou 
spolup�sobit p�i výkonu finan�ní kontroly.“   

�l. 17 Záv�re�ná ustanovení 

17.1.  Tato smlouva nabývá ú�innosti dnem jejího podpisu ob�ma smluvními stranami. 

17.2.   Smluvní strany se zavazují, že p�ípadné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla 
budou �ešit cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného �ešení a napln�ní ú�elu této smlouvy. 

17.3.  Jakákoli zm�na smluvních stran zú�astn�ných na této smlouv� podléhá schválení druhé smluvní 
strany. 

17.4.  V p�ípad�, že n�které ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skute�nost vliv na 
platnost ostatních ujednání. 

17.5. Veškeré podkladové údaje v�etn� listin a ostatní dokumentace týkající se tohoto smluvního 
vztahu jsou sou�ástí obchodního tajemství smluvních stran ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a 
údaje v nich obsažené jsou informacemi d�v�rnými ve smyslu § 271 obchodního zákoníku a bez 
písemného souhlasu p�íslušné smluvní strany nesm�jí být použity k jinému ú�elu, než k jakému si je 
smluvní strany p�edaly, ani nesm�jí být zve�ejn�ny. 

17.6.  Ob� smluvní strany prohlašují, že došlo k dohod� o celém rozsahu této smlouvy o dílo. 

17.7.  Smlouva je vyhotovena ve 4 exemplá�ích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel 
obdrží po dvou podepsaných výtiscích. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy zm�n a dodatky ke 
smlouv�. Nedílnou sou�ástí smlouvy jsou i p�ílohy uvedené níže. 



17.8.  Ob� smluvní strany potvrzují autenti�nost této smlouvy podpisem svých ur�ených zástupc�. 
Zárove� smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p�e�etly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostrann� nevýhodných podmínek. 

17.9. Smluvní strany výslovn� souhlasí s tím, aby tato smlouva byla bez jakéhokoliv omezení, v�etn�
všech p�ípadných osobních údaj� ve smlouv� uvedených, zve�ejn�na na oficiálních webových 
stránkách Portálu ve�ejné správy na síti internet (https://smlouvy.gov.cz/) a to v�etn� všech p�ípadných 
p�íloh a dodatk�. Smluvní strany prohlašují, že skute�nosti uvedené v této smlouv� nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. �. 89/2012 Sb. a ud�lují svolení k jejich užití a zve�ejn�ní bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

�l. 18 P�ílohy smlouvy      

 1. Položkový rozpo�et 

 2. Krycí list nabídky 

              

              

�l. 19 Podpisy smluvních stran 

 V Novém Veselí                                                                                Ž�ár nad Sázavou  

dne  28. 1. 2020                                                                               dne     28. 1.  2020 

           za objednatele:                                                                                      za zhotovitele: 

           

                 

            MVDr. Zden�k K�ivánek                                                                  ing. Marie Pitková 

               Starosta                                                                                                 Jednatel 



Rozpočet stavby Datum: 29.1.2020
 

Stavba : 90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ

Objednatel : Městys Nové Veselí IČO : 00294926

Na Městečku 114 DIČ :
59214

Zhotovitel : STAKO VYSOČINA s.r.o. IČO : 3816052

Strojírenská 2238/10 DIČ : CZ03816052

591 01 Žďár nad Sázavou

Za zhotovitele : Za objednatele :

ing. Josef Pitka _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH
DPH 

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH  

%

Základ DPH 21 
%

DPH celkem %

01 REKONSTRUKCE VEŘEJ.PROSTRANSTVÍ S CHODNÍKEM1 069 662 884 018 185 644 21,0

02 CHODNÍK U LIHOVARU 194 823 0 161 011 33 812 21,0

Celkem za stavbu 1 264 485 6 500 1 045 029 219 456 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH  

%

Základ DPH 21 
%

DPH celkem %

01 02 VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA 1 069 662 0 884 018 185 644 21,0

02 02 CHODNÍK U LIHOVARU 194 823 0 161 011 33 812 21,0

Celkem za stavbu 1 264 485 0 1 045 029 219 456 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

01 Vedlejší náklady 0,6 6 500 0 0 0 0

02 Ostatní náklady 1,8 18 700 0 0 0 0

1 Zemní práce 12,2 128 015 0 0 0 0

2 Základy,zvláštní zakládání 0,5 4 738 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 1,3 13 822 0 0 0 0

5 Komunikace 42,4 442 835 0 0 0 0

62 Upravy povrchů vnější 0,7 6 999 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 1,0 10 012 0 0 0 0

8 Trubní vedení 4,8 49 739 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce, bourání 9,9 103 191 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 3,7 38 766 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 5,9 62 098 0 0 0 0

99 Přesun hmot 9,7 101 067 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5,6 58 547 0 0 0 0

0,00

1 045 029,00

219 456,00

1 264 485

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 18



Celkem za stavbu 100,0 1 045 029 0 0 0 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



 ROZPOČET
Rozpočet Rozpočet stavby VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBAJKSO 

Objekt SKP 

01 REKONSTRUKCE VEŘEJ.PROSTRANSTVÍ S CHODNÍKEMMěrná jednotka

Stavba Počet jednotek

90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 884 018

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 884 018

HZS 0

ZRN+HZS 884 018

884 018

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : ing. Josef Pitka Jméno : ing. Josef Pitka Jméno :

Datum : 10.1.2020 Datum : 10.1.2020 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

884 018 Kč
185 644 Kč

0 Kč
0 Kč

1 069 662 Kč

Stávající dlažba se ponechá beze změny na 50% plochy, na dalších 50% plochy se přeloží s novým podsypem s náhradou 15 m2 nové 
zámkové dlažby, zelené plochy a chodník bude nově zadlážděn včetně nových obrubníků.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je zpracován rozpočtářkým programem s datovou základnou firmy RTS Brno v 
CÚ 19/II a je převedený do excelu, který je všeobecně přístupný. Popis a číslo položek v soupisu jednoznačně vymezují druh a kvalitu prací, 
dodávek nebo služeb. U položek s celým číslem položky  vymezuje všechny potřebné parametry položky cenová soustava RTS Brno, která 
je obecně dostupná. U ostatních položek je jednoznačně vymezuje popis položky. Výkazy výměr vychází z měření na místě  od firmy  Ing. 
Josef Švoma v souladu s vyhl. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb.  Případné obchodní názvy v rozpočtu určují pouze technické parametry 
výrobků. Na stavbu je možné dodat výrobky s jakýmkoliv jiným obchodním názvem obdobných parametrů. Zpracovaný soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je sestaven plně v souladu s povinnostmi zadavatele, definovanými vyhláškou Ministerstva pro 
místní rozvoj č. 169/2016 Sb ve znění vyhlášky 405/2017 Sb. Zatřídění objektu podle klasifikace stavebních děl: 211223.

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing.Josef Švoma

Městys Nové Veselí

STAKO VYSOČINA s.r.o.
ing. Josef Pitka

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Rozpočet : 02

Rozpočet stavby

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

01 Vedlejší náklady 4 000 0 0 0 0

02 Ostatní náklady 12 500 0 0 0 0

1 Zemní práce 112 859 0 0 0 0

2 Základy,zvláštní zakládání 4 738 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 8 403 0 0 0 0

5 Komunikace 378 867 0 0 0 0

62 Upravy povrchů vnější 6 999 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 012 0 0 0 0

8 Trubní vedení 47 414 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce, bourání 71 488 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 29 740 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 59 066 0 0 0 0

99 Přesun hmot 84 696 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 53 237 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 884 018 0 0 0 0

Stavba :

Objekt : VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



Rozpočet stavby

90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Rozpočet: 02

01 REKONSTRUKCE VEŘEJ.PROSTRANSTVÍ S CHODNÍKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 01 Vedlejší náklady

1 0101 Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

2 0102 Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

3 0103 Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00 500,00 500,00

Celkem za 01 Vedlejší náklady 4 000,00

Díl: 02 Ostatní náklady
4 0201 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00 500,00 500,00

5 0202 Geodetické vytyčení, geometrický plán a ostatní geodetické 
práce Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

6 0203 Náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu Soubor 1,00 500,00 500,00

7 0204 Přechodné dopravní značení a zařízení kpl 1,00 1 000,00 1 000,00

8 0205 Vyřízení zvláštního užívání místních komunikací kpl 1,00 2 500,00 2 500,00

9 0206 Zkoušky únosnosti pláně kpl 1,00 4 500,00 4 500,00

10 0207 Geodetické zaměření dokončeného díla Soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

-zaměření pro záborové plány!!!!

-zaměření pro věcná břemena!!!!

Zahrnuje vyhotovení geometrického plánu, vytyčení stavby včetně vytyčení podzemních sítí jednotlivými správci 
včetně zabezpečení těchto podzemních sítí.

-zahrnuje dopravní opatření (dopravní značky a zařízení, zákazy vjezdu, vstupu), dočasné zábory a dopravní zařízení!

-projednání dopravní inspektorát, správa komunikací, obecní úřad

-počet zkoušek dle návrhu projektanta

Zahrnuje zaměření dokončeného díla Microstation s vyhotovením  polohopisu a výškopisu.

-zaměření skutečného provedení!!!

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu.!!Dokumentace skutečného provedení bude minimálně obsahovat kompletní výkresy skutečného 
provedení a kompletní seznam použitých materiálů. Dokumentace skutečného provedení bude zahrnovat kromě výše 
uvedeného tyto následující části:!!!

· projektovou dokumentaci se zakreslením všech změn odsouhlasených správcem stavby!!!

· v případě liniových staveb elaborát pro uložení věcných břemen.

·dokumentaci od příslušných předepsaných zkoušek!

Koncept dokumentace skutečného provedení  bude předložen objednateli k odsouhlasení.!!!

Dokumentace skutečného provedení bude zhotovitelem předána objednateli v dohodnutém počtu  paré a bude 
předána objednateli před vydáním protokolu o evidenci prací nebo před vydáním potvrzení o předání díla. Současně 
bude objednateli předána v jednom vyhotovení v digitální formě. !

     

  

-revizní zprávy zařízení staveniště!!

-čistící zóny u výjezdů ze staveniště!!!

-součástí je i projednání povolení!!!

Zhotovitel nacení položku na základě svého POV.!!!!

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu 
zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na 
objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.!!!!

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.!!!!

Rozpočet

Stavba :

Objekt : VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

Náklady spojené s případným vypracováním projektu. Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům 
zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty 
zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.!!

Položka zahrnuje i náklady na zabezpečení staveniště, dále

-vnitrostaveništní komunikace, mosty do 5 m délky!!

-zábory, vyřízení povolení pro zábory!!!-venkovní osvětlení staveniště, výkopů, manipulačních skladových ploch!!!

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



Rozpočet stavby

90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Rozpočet: 02

01 REKONSTRUKCE VEŘEJ.PROSTRANSTVÍ S CHODNÍKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Rozpočet

Stavba :

Objekt : VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

Celkem za 02 Ostatní náklady 12 500,00

Díl: 1 Zemní práce
11 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m včetně 

odstranění stávajících úprav a porostů m2 45,78 74,80 3 424,34

45,78

12 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 69,44 59,20 4 110,85

69,44

13 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 555,43 52,50 29 160,00

380,46

490,83

227,59

1 098,87

549,44

-1,52

99,84

-69,44

-22,89

14 113107610R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 624,87 28,20 17 621,29

380,46

490,83

227,59

1 098,87

549,44

-1,52

99,84

-22,89

15 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 159,00 91,00 14 469,00

124,80

12,50

19,60

6,00

4,00

-7,90

16 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 19,40 60,50 1 173,70

U STŘEDNÍHO STROMU:2*2

ODPOČET ČÁSTI ZÁHONOVÝCH:-7,9

s uložením na palety

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK U SILNICE:62,4*2

PARKOVIŠTĚ U PRODEJNY:12,5

 U OSTRŮVKŮ ZELENĚ:

U RAKA:(7,7+2,1)*2

U KRAJNÍHO STROMU U HZ:3*2

Konec provozního součtu

50% PLOCHY ZŮSTÁVÁ STÁVAJÍCÍ VČETNĚ 
PODSYPU:1098,8745*0,5

LV-ODPOČET:-4,05*0,15*5*0,5

CHODNÍK U SILNICE:62,4*1,6

ZELENÉ PLOCHY-ODPOČET:-(7,1*2+1,9*2,1+3,1*8,9)*0,5

s uložením na palety

ZELENÉ PLOCHY-ODPOČET:-(7,1*2+1,9*2,1+3,1*8,9)*0,5

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

Začátek provozního součtu

PLOCHA:(75,7-17,5-32,7)*(15,38+14,46)*0,5

32,7*0,5*(14,24+15,21)*0,5+32,7*0,5*(15,21+15,38)*0,5

17,5*(14,24+11,77)*0,5

Konec provozního součtu

50% PLOCHY ZŮSTÁVÁ STÁVAJÍCÍ VČETNĚ 
PODSYPU:1098,8745*0,5

ODPOČET:

LV:-4,05*0,15*5*0,5

CHODNÍK U SILNICE:62,4*1,6

CHODNÍK Z DLAŽBY-ODPOČET:-(10,8+16,1+16,5)*1,6

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

DLAŽBA TL.8 CM:

Začátek provozního součtu

PLOCHA:(75,7-17,5-32,7)*(15,38+14,46)*0,5

32,7*0,5*(14,24+15,21)*0,5+32,7*0,5*(15,21+15,38)*0,5

17,5*(14,24+11,77)*0,5

-ostatní zaměření a kartografické práce potřebné pro realizaci stavby!!!!

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

ZELENÉ PLOCHY:7,1*2+1,9*2,1+3,1*8,9

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK:(10,8+16,1+16,5)*1,6

s uložením na palety nebo zpětným použitím

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



Rozpočet stavby

90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Rozpočet: 02

01 REKONSTRUKCE VEŘEJ.PROSTRANSTVÍ S CHODNÍKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Rozpočet

Stavba :

Objekt : VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

19,40

17 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 2,00 292,00 584,00

2,00

18 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 4,58 83,80 383,64

4,58

19 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 1,60 679,00 1 086,40

1,60

20 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 14,42 247,00 3 560,88

62,40

62,40

12,50

137,30

14,42

21 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 14,42 264,50 3 813,16

22 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 14,42 258,00 3 719,46

23 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 192,43 13,00 15 501,61

380,46

490,83

227,59

-6,28

99,84

24 181301105R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2 m2 6,81 149,00 1 014,60

6,81

25 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 6,81 32,20 219,26

26 1R01 Přehutnění na 30 MPa, nejméně na 100% PS při nesplnění 
nutná úprava pláně m2 1 192,43 10,20 12 162,80

27 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy m3 2,04 418,00 853,89

2,04

POD MŘÍŽE U STROMŮ:Pi*0,85*0,85*3

(naložení,dovoz,úprava)

Přednostně bude použita ornice ze stavby, chybějící bude dovezena.

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

POD MŘÍŽE U STROMŮ:Pi*0,85*0,85*0,3*3

17,5*(14,24+11,77)*0,5

ODPOČET:

MŘÍŽE U STROMŮ:-Pi*1*1*2

POD DLAŽBU TL. 6 CM:

CHODNÍK U SILNICE:62,4*1,6

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

Konec provozního součtu

RÝHA 30/35CM :137,3*0,3*0,35

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

POD DLAŽBU TL.8 CM:

PLOCHA:(75,7-17,5-32,7)*(15,38+14,46)*0,5

32,7*0,5*(14,24+15,21)*0,5+32,7*0,5*(15,21+15,38)*0,5

Začátek provozního součtu

U SILNICE:

CHODNÍK U SILNICE:62,4

U DLAŽBY:

CHODNÍK U SILNICE:62,4

U PRODEJNY:12,5

ZELENÉ PLOCHY:(7,1*2+1,9*2,1+3,1*8,9)*0,1

Výměry stanoveny dle výpisů z CAD a TZ z dokumentace fi Cifr:

a dle výkr. Situace, Podélný profil a Řezy :

KŘÍŽENÍ KABELŮ:1*0,8*1*2

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

PRO OBRUBNÍKY:

U STŘEDNÍHO STROMU:

VÝMĚRA:9,1+4,4+5,9

Výměry stanoveny dle výpisů z CAD a TZ z dokumentace fi Cifr:

a dle výkr. Situace, Podélný profil a Řezy :

1*2

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

 U OSTRŮVKŮ ZELENĚ:

U KRAJNÍHO STROMU U HZ:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



Rozpočet stavby

90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Rozpočet: 02

01 REKONSTRUKCE VEŘEJ.PROSTRANSTVÍ S CHODNÍKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Rozpočet

Stavba :

Objekt : VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

Celkem za 1 Zemní práce 112 858,87

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání
28 275261111R00 Osazování bloků základových patek objemu do 0,10m3 kus 10,00 395,00 3 950,00

5,00

1,00

4,00

29 59232500R Patka  betonová kus 10,10 78,00 787,80

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání 4 737,80

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
30 451317777R00 Podklad pod dlažbu z beton.C20/25 tl.do 10cm m2 41,19 204,00 8 402,76

62,40

62,40

12,50

137,30

41,19

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 8 402,76

Díl: 5 Komunikace
31 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 543,21 85,00 46 172,52

84,68

31,25

380,46

490,83

227,59

1 098,87

549,44

-86,25

-31,25

-3,14

-1,52

32 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 99,84 85,00 8 486,40

99,84

33 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m m2 6,81 37,60 256,03

6,81

34 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 99,84 230,00 22 963,20

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

U STROMŮ:Pi*0,85*0,85*3

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

U PRODEJNY:-12,5*5*0,5

KAČÍREK U STROMŮ:-Pi*1*1*2*0,5

LV:-4,05*0,15*5*0,5

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

POD DLAŽBU TL. 6 CM:

CHODNÍK U SILNICE:62,4*1,6

17,5*(14,24+11,77)*0,5

Konec provozního součtu

50% PLOCHY ZŮSTÁVÁ STÁVAJÍCÍ VČETNĚ 
PODSYPU:1098,8745*0,5

ODPOČET:

PARKOVACÍ STÁNÍ:

U SILNICE:-34,5*5*0,5

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

POD DLAŽBU TL.8 CM:

PARKOVACÍ STÁNÍ:

U SILNICE:(34,5*5-Pi*1*1)*0,5

U PRODEJNY:12,5*5*0,5

Začátek provozního součtu

PLOCHA:(75,7-17,5-32,7)*(15,38+14,46)*0,5

32,7*0,5*(14,24+15,21)*0,5+32,7*0,5*(15,21+15,38)*0,5

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

PODKLAD POD OBRUBNÍKY:

Začátek provozního součtu

U SILNICE:

CHODNÍK U SILNICE:62,4

U DLAŽBY:

CHODNÍK U SILNICE:62,4

U PRODEJNY:12,5

Konec provozního součtu

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

DOPRAVNÍ ZNAČKY:5

ODPADKOVÝ KOŠ:1

LAVIČKY:2*2

137,3*0,3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



Rozpočet stavby

90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Rozpočet: 02

01 REKONSTRUKCE VEŘEJ.PROSTRANSTVÍ S CHODNÍKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Rozpočet

Stavba :

Objekt : VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

99,84

35 596215028R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 1,28 25,70 32,90

1,28

36 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 543,21 245,00 133 085,49

172,50

62,50

380,46

490,83

227,59

1 098,87

549,44

-172,50

-62,50

-4,71

-1,52

37 596215049R00 Příplatek za více tvarů dlažby tl. 8 cm, do drtě m2 235,00 37,70 8 859,50

172,50

62,50

38 599142111R00 Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 62,40 119,00 7 425,60

62,40

39 597101030RAA Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250, D400 včetně 
dodávky roštu a žlabu RONN m 20,00 3 550,00 71 000,00

20,00

40 597103010RAA Vpusť k žlabu polymerbetonová A 15 - C 250 kN včetně 
dodávky vpusti s košíkem kus 5,00 3 420,00 17 100,00

41 5R01 Příplatek za napojení LV na stávající kanalizační přípojky soub 5,00 3 500,00 17 500,00

42 5R02 Příplatek za napojení stávající a nové dlažby soub 1,00 2 500,00 2 500,00

43 59245267 Dlažba  červená 20x10x6 m2 1,34 540,00 725,76

1,34

44 592453010 Dlažba  rovná přírodní 8 cm m2 63,82 305,00 19 464,80

48,07

15,75

45 59245308 Dlažba  přírodní  20x10x6 m2 103,49 220,00 22 767,36

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

ZELENÉ PLOCHY:(7,1*2+1,9*2,1+3,1*8,9)*1,05

NÁHRADA POŠKOZENÉ DLAŽBY:15*1,05

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

Agregovaná položka zahrnuje i všechny související práce, např.podbetonování, podsyp a  pod.

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

LINIOVÉ VPUSTI:4*5

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

U VJEZDŮ:1,6*0,4*2*1,05

Dlažba parketa 20x10x8

U SILNICE:34,5*5

U PRODEJNY:12,5*5

Včetně  zalití spár asfaltovou zálivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí.

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

U SILNICE:

CHODNÍK U SILNICE:62,4

U SILNICE:-34,5*5

U PRODEJNY:-12,5*5

KAČÍREK U STROMŮ:-Pi*1*1*3*0,5

LV:-4,05*0,15*5*0,5

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

PARKOVACÍ STÁNÍ:

32,7*0,5*(14,24+15,21)*0,5+32,7*0,5*(15,21+15,38)*0,5

17,5*(14,24+11,77)*0,5

Konec provozního součtu

50% PLOCHY ZŮSTÁVÁ STÁVAJÍCÍ VČETNĚ 
PODSYPU:1098,8745*0,5

ODPOČET:

PARKOVACÍ STÁNÍ:

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

PARKOVACÍ STÁNÍ:

U SILNICE:34,5*5

U PRODEJNY:12,5*5

Začátek provozního součtu

PLOCHA:(75,7-17,5-32,7)*(15,38+14,46)*0,5

CHODNÍK U SILNICE:62,4*1,6

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

U VJEZDŮ:1,6*0,4*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



Rozpočet stavby

90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Rozpočet: 02

01 REKONSTRUKCE VEŘEJ.PROSTRANSTVÍ S CHODNÍKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Rozpočet

Stavba :

Objekt : VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

104,83

-1,34

46 67390330 Textilie jutařská Arabeva 300 g/m2 šířka 200 cm m 13,62 38,70 527,05

13,62

Celkem za 5 Komunikace 378 866,61

Díl: 62 Upravy povrchů vnější
47 622473001V00 Adhézní můstek m2 10,99 637,00 6 999,36

5,60

5,38

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 6 999,36

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
48 631571005R00 Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) m3 1,02 2 950,00 3 013,13

1,02

49 632477123V00 Reprofilační malta+finální stěrka+penetrace dle projektu m2 10,99 637,00 6 999,36

5,60

5,38

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 012,49

Díl: 8 Trubní vedení
50 831263195V00 Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 kus 5,00 813,00 4 065,00

5,00

51 899231111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm- mříže kus 6,00 2 450,00 14 700,00

5,00

1,00

52 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 5,00 2 325,00 11 625,00

5,00

53 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 4,00 1 231,00 4 924,00

4,00

54 894410010VAA D+M uliční vpusti boční rozm.500/500mm, komplet. úprava 
stávající vpusti na boční včetně mříže kus 1,00 12 100,00 12 100,00

Celkem za 8 Trubní vedení 47 414,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
55 917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B16/20 m 156,02 279,50 43 607,59

62,40

62,40

ŠACHTY:5

Položka zahrnuje i všechny úpravy povrchů kolem poklopů.

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

HRNCE:4

Agregovaná položka zahrnuje i všechny související práce včetně všech zemních prací.

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

U SILNICE:

CHODNÍK U SILNICE:62,4

U DLAŽBY:

CHODNÍK U SILNICE:62,4

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

LV:5

Položka zahrnuje i všechny úpravy povrchů kolem mříží.

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

LV:5

BOČNÍ VPUSŤ:1

Položka zahrnuje i všechny úpravy povrchů kolem poklopů.

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

U STROMŮ:Pi*0,85*0,85*0,15*3

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

OPRAVA TERASU:

LEVÝ:4,33*(1,05+0,6)*0,5+0,6*0,5+4,33*0,4

PRAVÝ:3,5*(1,36+0,55)*0,5+(3,5+1,36)*0,42

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

U STROMŮ:Pi*0,85*0,85*3*2

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

OPRAVA TERASU:

LEVÝ:4,33*(1,05+0,6)*0,5+0,6*0,5+4,33*0,4

PRAVÝ:3,5*(1,36+0,55)*0,5+(3,5+1,36)*0,42

CHODNÍK U SILNICE:62,4*1,6*1,05

ODPOČET SIGNÁLNÍ U VJEZDŮ:-1,6*0,4*2*1,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



Rozpočet stavby

90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Rozpočet: 02

01 REKONSTRUKCE VEŘEJ.PROSTRANSTVÍ S CHODNÍKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Rozpočet

Stavba :

Objekt : VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

12,50

18,72

56 9R01 Obrubníky obloukové vnější MONOII R1 780x150x250mm
ks 24,24 385,00 9 332,40

24,24

57 59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 kus 60,50 127,00 7 683,37

63,02

-13,13

-2,02

12,63

58 59217425 Obrubník chodníkový nájezdový kus 10,10 118,00 1 191,80

10,10

59 59217426 Obrubník chodníkový přechodový pohledový OB-3 kus 1,01 180,00 181,80

1,01

60 59217460 Obrubník silniční dvouvrstvý  100x15x25cm kus 47,87 135,00 6 462,99

63,02

-10,10

-3,03

-2,02

61 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 16,16 118,00 1 906,88

10,10

3,03

3,03

62 59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 2,02 370,00 747,40

1,01

1,01

63 59217481 Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 1,01 370,00 373,70

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 71 487,93

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
64 914991001R00 Montáž značky včetně stojanu ks 10,00 70,00 700,00

5,00

1,00

4,00

65 914993001R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu ks 8,00 457,70 3 661,60

5,00

LAVIČKY:2*2

Včetně dodání a připevnění tabulky.

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

DOPRAVNÍ ZNAČKY:5

U HZ-PRODLOUŽENÍ:3*1,01

U HZ-PRODLOUŽENÍ-MÍSTO CHODNÍKOVÝCH:3*1,01

U SILNICE:1*1,01

U CHODNÍKU:1*1,01

včetně ostatního vybavení plochy

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

DOPRAVNÍ ZNAČKY:5

ODPADKOVÝ KOŠ:1

NÁJEZDOVÉ-U PRODEJNY:-10*1,01

U HZ:-3*1,01

PŘECHODOVÉ:-2*1,01

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK U SILNICE:

U PRODEJNY:10*1,01

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK U SILNICE:

U PRODEJNY:1*1,01

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK U SILNICE:62,4*1,01

ODPOČET:

PŘECHODOVÉ:-2*1,01

U PRODEJNY:12,5*1,01

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK U SILNICE:

U PRODEJNY:10*1,01

U HZ-PRODLOUŽENÍ VJEZDU-ZE SILNIČNÍCH:

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK U SILNICE:62,4*1,01

ODPOČET:

NÁJEZDOVÉ:-(10+3)*1,01

U PRODEJNY:12,5

MONOII:0,78*24

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

KOLEM 3 STROMŮ:8*3*1,01

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



Rozpočet stavby

90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Rozpočet: 02

01 REKONSTRUKCE VEŘEJ.PROSTRANSTVÍ S CHODNÍKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Rozpočet

Stavba :

Objekt : VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

1,00

2,00

66 919735123R00 Řezání bet.obrubníků m 6,77 203,50 1 378,37

6,77

67 R01 D+M nové lavičky dl. 1500mm ks 2,00 3 500,00 7 000,00

68 R02 D+M stojanu na kola 5 kol ks 3,00 4 500,00 13 500,00

69 R03 D+M odpadkový koš ks 1,00 3 500,00 3 500,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 29 739,97

Díl: 97 Prorážení otvorů
70 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 178,40 33,30 5 940,72

124,80

12,50

19,60

6,00

4,00

-7,90

19,40

71 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 1 149,90 46,20 53 125,24

380,46

490,83

227,59

-3,04

99,84

-45,78

Celkem za 97 Prorážení otvorů 59 065,96

Díl: 99 Přesun hmot
72 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 389,40 217,50 84 695,56

Celkem za 99 Přesun hmot 84 695,56

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
73 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť t 137,47 180,50 24 813,52

74 979082313R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m t 296,38 95,90 28 423,25

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 53 236,76

ZELENÉ PLOCHY-ODPOČET:-(7,1*2+1,9*2,1+3,1*8,9)

DLAŽBA TL.8 CM:

PLOCHA:(75,7-17,5-32,7)*(15,38+14,46)*0,5

32,7*0,5*(14,24+15,21)*0,5+32,7*0,5*(15,21+15,38)*0,5

17,5*(14,24+11,77)*0,5

LV-ODPOČET:-4,05*0,15*5

CHODNÍK U SILNICE:62,4*1,6

U STŘEDNÍHO STROMU:2*2

ODPOČET ČÁSTI ZÁHONOVÝCH:-7,9

 U OSTRŮVKŮ ZELENĚ:

VÝMĚRA:9,1+4,4+5,9

Poožka zahrnuje i řádné vyčištění nedemontované plochy.

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

(47,874+60,499)*0,25/4

včetně uložení na palety

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK U SILNICE:62,4*2

PARKOVIŠTĚ U PRODEJNY:12,5

 U OSTRŮVKŮ ZELENĚ:

U RAKA:(7,7+2,1)*2

U KRAJNÍHO STROMU U HZ:3*2

ODPADKOVÝ KOŠ:1

LAVIČKA:2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



ROZPOČET
Rozpočet Rozpočet stavby CHODNÍK U LIHOVARU JKSO 

Objekt SKP 

02 CHODNÍK U LIHOVARU Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 161 011

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 161 011

HZS 0

ZRN+HZS 161 011

161 011

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : ing. Josef Pitka Jméno : ing. Josef Pitka Jméno :

Datum : 10.1.2020 Datum : 10.1.2020 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

161 011 Kč
33 812 Kč

0 Kč
0 Kč

194 823 Kč

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je zpracován rozpočtářkým programem s datovou základnou firmy RTS Brno v 
CÚ 19/II a je převedený do excelu, který je všeobecně přístupný. Popis a číslo položek v soupisu jednoznačně vymezují druh a kvalitu prací, 
dodávek nebo služeb. U položek s celým číslem položky  vymezuje všechny potřebné parametry položky cenová soustava RTS Brno, která 
je obecně dostupná. U ostatních položek je jednoznačně vymezuje popis položky. Výkazy výměr vychází z měření na místě  od firmy  Ing. 
Josef Švoma v souladu s vyhl. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb.  Případné obchodní názvy v rozpočtu určují pouze technické parametry 
výrobků. Na stavbu je možné dodat výrobky s jakýmkoliv jiným obchodním názvem obdobných parametrů. Zpracovaný soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je sestaven plně v souladu s povinnostmi zadavatele, definovanými vyhláškou Ministerstva pro 
místní rozvoj č. 169/2016 Sb ve znění vyhlášky 405/2017 Sb. Zatřídění objektu podle klasifikace stavebních děl: 211223.

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing.Josef Švoma

Městys Nové Veselí

STAKO VYSOČINA s.r.o.,Žďár nad Sázavou
ing. Josef  Pitka

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Rozpočet : 02

Rozpočet stavby

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

01 Vedlejší náklady 2 500 0 0 0 0

02 Ostatní náklady 6 200 0 0 0 0

1 Zemní práce 15 156 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 5 419 0 0 0 0

5 Komunikace 63 968 0 0 0 0

8 Trubní vedení 2 325 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce, bourání 31 703 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 9 026 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 3 032 0 0 0 0

99 Přesun hmot 16 371 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 312 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 161 011 0 0 0 0

Stavba :

Objekt : CHODNÍK U LIHOVARU

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



Rozpočet stavby

90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Rozpočet: 02

02 CHODNÍK U LIHOVARU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 01 Vedlejší náklady

1 0101 Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

2 0102 Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00 500,00 500,00

3 0103 Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00 500,00 500,00

Celkem za 01 Vedlejší náklady 2 500,00

Díl: 02 Ostatní náklady
4 0201 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00 500,00 500,00

5 0202 Geodetické vytyčení, geometrický plán a ostatní geodetické 
práce Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

6 0203 Náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu Soubor 1,00 200,00 200,00

7 0204 Přechodné dopravní značení a zařízení kpl 1,00

8 0205 Vyřízení zvláštního užívání místních komunikací kpl 1,00 2 500,00 2 500,00

9 0207 Geodetické zaměření dokončeného díla Soubor 1,00 2 000,00 2 000,00

Celkem za 02 Ostatní náklady 6 200,00

-zaměření pro věcná břemena!!!!

-ostatní zaměření a kartografické práce potřebné pro realizaci stavby!!!!

Zahrnuje vyhotovení geometrického plánu, vytyčení stavby včetně vytyčení podzemních sítí jednotlivými správci 
včetně zabezpečení těchto podzemních sítí.

-zahrnuje dopravní opatření (dopravní značky a zařízení, zákazy vjezdu, vstupu), dočasné zábory a dopravní zařízení!

-projednání dopravní inspektorát, správa komunikací, obecní úřad

Zahrnuje zaměření dokončeného díla Microstation s vyhotovením  polohopisu a výškopisu.

-zaměření skutečného provedení!!!

-zaměření pro záborové plány!!!!

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu.!!Dokumentace skutečného provedení bude minimálně obsahovat kompletní výkresy skutečného 
provedení a kompletní seznam použitých materiálů. Dokumentace skutečného provedení bude zahrnovat kromě výše 
uvedeného tyto následující části:!!!

· projektovou dokumentaci se zakreslením všech změn odsouhlasených správcem stavby!!!

· v případě liniových staveb elaborát pro uložení věcných břemen.

·dokumentaci od příslušných předepsaných zkoušek!

Koncept dokumentace skutečného provedení  bude předložen objednateli k odsouhlasení.!!!

Dokumentace skutečného provedení bude zhotovitelem předána objednateli v dohodnutém počtu  paré a bude 
předána objednateli před vydáním protokolu o evidenci prací nebo před vydáním potvrzení o předání díla. Současně 
bude objednateli předána v jednom vyhotovení v digitální formě. !

     

  

-revizní zprávy zařízení staveniště!!

-čistící zóny u výjezdů ze staveniště!!!

-součástí je i projednání povolení!!!

Zhotovitel nacení položku na základě svého POV.!!!!

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu 
zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na 
objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.!!!!

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.!!!!

Rozpočet

Stavba :

Objekt : CHODNÍK U LIHOVARU

Náklady spojené s případným vypracováním projektu. Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům 
zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty 
zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.!!

Položka zahrnuje i náklady na zabezpečení staveniště, dále

-vnitrostaveništní komunikace, mosty do 5 m délky!!

-zábory, vyřízení povolení pro zábory!!!-venkovní osvětlení staveniště, výkopů, manipulačních skladových ploch!!!

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



Rozpočet stavby

90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Rozpočet: 02

02 CHODNÍK U LIHOVARU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Rozpočet

Stavba :

Objekt : CHODNÍK U LIHOVARU

Díl: 1 Zemní práce
10 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 55,02 59,20 3 257,30

55,02

11 113107610R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 55,02 28,20 1 551,62

55,02

12 113109308R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.8 cm m2 19,78 215,00 4 251,63

4,76

7,42

1,30

1,05

5,25

13 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 14,70 91,00 1 337,70

12,50

2,20

14 101 Statické zkoušky pláně soub 1,00 4 000,00 4 000,00

15 102 Přehutnění na 30 MPa, m2 30,30 25,00 757,50

30,30

Celkem za 1 Zemní práce 15 155,75

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
16 451317777R00 Podklad pod dlažbu z beton.C20/25 tl.do 10cm m2 26,57 204,00 5 419,26

13,60

34,40

21,20

3,70

3,00

75,90

26,57

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 5 419,26

Díl: 5 Komunikace
17 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 131,82 85,00 11 204,87

23,40

42,21

30,30

35,91

18 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 65,61 230,00 15 090,76

23,40

42,21

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK U SKLADU:15,6*1,5

CHODNÍK U LIHOVARU:34,6*1,22

PŘECHODOVÉ:3

Konec provozního součtu

Š.0,35M:75,9*0,35

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK U SKLADU:15,6*1,5

CHODNÍK U LIHOVARU:34,6*1,22

VJEZD SKLAD:20,2*1,5

ZA OBRUBNÍKY U SKLADU-TL.30CM:17,1*0,7*3

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

POD OBRUBNÍKY:

Začátek provozního součtu

SILNIČNÍ-CHODNÍK U SILNICE:(15,6-2)

CHODNÍKOVÉ-CHODNÍK U ZELENĚ:(15,6+20,2-3+0,8*2)

NÁJEZDOVÉ:

VJEZD U SILNICE:20,2+1

VJEZD U SKLADU:3,7

s uložením na palety

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

STÁVAJÍCÍ SILNIČNÍ STOJATÉ:7+5,5

STÁVAJÍCÍ SILNIČNÍ LEŽATÉ:1,7+0,5

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

VJEZD SKLAD:20,2*1,5

SILNIČNÍ-CHODNÍK U SILNICE:(15,6-2)*0,35

NÁJEZDOVÉ:

VJEZD U SILNICE:(20,2+1)*0,35

VJEZD U SKLADU:3,7*0,35

PŘECHODOVÉ:3*0,35

CHODNÍKOVÉ VE VJEZDU:15*0,35

Položka zahrnuje i uložení na palety

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

(33,6+6+5,5)*1,22

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

POD DLAŽBOU:(33,6+6+5,5)*1,22

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



Rozpočet stavby

90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Rozpočet: 02

02 CHODNÍK U LIHOVARU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Rozpočet

Stavba :

Objekt : CHODNÍK U LIHOVARU

19 596215028R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 2,18 25,70 55,92

1,20

0,98

20 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 30,30 245,00 7 423,50

30,30

21 599142111R00 Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 68,90 119,00 8 199,10

68,90

22 59245267 Dlažba  červená 20x10x6 m2 2,28 530,00 1 210,94

1,26

1,02

23 592453010 Dlažba  rovná přírodní 8 cm m2 31,82 245,00 7 794,68

31,82

24 59245308 Dlažba  přírodní  20x10x6 m2 66,61 195,00 12 988,52

23,31

43,30

Celkem za 5 Komunikace 63 968,29

Díl: 8 Trubní vedení
25 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 1,00 2 325,00 2 325,00

Celkem za 8 Trubní vedení 2 325,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
26 917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B16/20 m 75,90 279,50 21 214,05

13,60

34,40

21,20

3,70

3,00

27 59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 kus 34,74 127,00 4 412,49

34,74

28 59217460 Obrubník silniční dvouvrstvý  100x15x25cm kus 13,74 146,50 2 012,32

13,74

29 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 25,15 120,50 3 030,45

21,41

3,74

30 59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 1,01 341,00 344,41

31 59217481 Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 2,02 341,00 688,82

VJEZD U SKLADU:3,7*1,01

CHODNÍK U ZELENĚ:(15,6+20,2-3+0,8*2)*1,01

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK U SILNICE:(15,6-2)*1,01

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK U SILNICE:

VJEZD U SILNICE:20,2*1,01+1*1,01

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

SILNIČNÍ-CHODNÍK U SILNICE:(15,6-2)

CHODNÍKOVÉ-CHODNÍK U ZELENĚ:(15,6+20,2-3+0,8*2)

NÁJEZDOVÉ:

VJEZD U SILNICE:20,2+1

VJEZD U SKLADU:3,7

PŘECHODOVÉ:3

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK U SKLADU:(15,6-0,4*2)*1,5*1,05

CHODNÍK U LIHOVARU:(34,6-0,4*2)*1,22*1,05

Položka zahrnuje i všechny úpravy povrchů kolem poklopů.

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK U SKLADU:0,4*1,5*2*1,05

CHODNÍK U LIHOVARU:0,4*1,22*2*1,05

Dlažba parketa 20x10x8

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

VJEZD SKLAD:20,2*1,5*1,05

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

VJEZD SKLAD:20,2*1,5

Včetně  zalití spár asfaltovou zálivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí.

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

U SILNICE:

CHODNÍK U SILNICE:68,9

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

CHODNÍK U SKLADU:0,4*1,5*2

CHODNÍK U LIHOVARU:0,4*1,22*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



Rozpočet stavby

90144 MĚSTYS NOVÉ VESELÍ Rozpočet: 02

02 CHODNÍK U LIHOVARU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Rozpočet

Stavba :

Objekt : CHODNÍK U LIHOVARU

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 31 702,55

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
32 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 109,30 77,20 8 437,96

27,20

42,40

3,70

6,00

30,00

33 919735123R00 Řezání bet.obrubníků m 4,90 120,00 588,00

1,13

2,87

0,30

0,60

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 9 025,96

Díl: 97 Prorážení otvorů
34 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 14,70 33,30 489,51

12,50

2,20

35 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 55,02 46,20 2 542,02

55,02

Celkem za 97 Prorážení otvorů 3 031,53

Díl: 99 Přesun hmot
36 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 75,27 217,50 16 370,69

Celkem za 99 Přesun hmot 16 370,69

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
37 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť t 15,90 180,50 2 869,95

38 979082313R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m t 25,63 95,30 2 442,17

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 312,12

včetně uložení na palety

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

STÁVAJÍCÍ SILNIČNÍ STOJATÉ:7+5,5

STÁVAJÍCÍ SILNIČNÍ LEŽATÉ:1,7+0,5

včetně uložení na palety

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

(33,6+6+5,5)*1,22

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

SILNIČNÍ-CHODNÍK U SILNICE:(15,6-2)*0,25/3

CHODNÍKOVÉ-CHODNÍK U ZELENĚ:(15,6+20,2-3+0,8*2)*0,25/3

NÁJEZDOVÉ:

VJEZD U SILNICE:0,15*2

VJEZD U SKLADU:0,15*4

Výměry stanoveny dle měření na místě Ing.Švomou:

SILNIČNÍ-CHODNÍK U SILNICE:(15,6-2)*2

NÁJEZDOVÉ:

VJEZD U SILNICE:(20,2+1)*2

VJEZD U SKLADU:3,7

PŘECHODOVÉ:3*2

CHODNÍKOVÉ VE VJEZDU:15*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18




